АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020                                                                                                     № 43-П        пос. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 29.10.2019 № 76-П

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом  министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 № 117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Климковского сельского поселения, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Климковского сельского поселения от 29.10.2019 № 76-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «на период с 01.01.2020 по 31.12.2027».
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области в новой редакции согласно приложению.

3. Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района  Кировской  области (прилагается в электронном виде).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Климковского

сельского поселения                                                                       А.А. Шаргунов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации   Л.Г.Запольских

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

        Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕНА
                                                                      постановлением администрации

                                                                      Климковского сельского поселения
                                                                        от 30.10.2020   № 43-П

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Климковского сельского поселения

                                       Белохолуницкого района Кировской области
	Учетный  номер
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, нестационарного торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв.м)
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество нестационарных торговых объектов (единиц)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	п.Климковка ул. Ленина

	15
	нет
	1
	Торговая палатка
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Ежедневно, кроме воскресенья

	2
	п.Климковка ул. Ленина

	15
	нет
	1
	Торговая палатка
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Ежедневно, кроме воскресенья

	итого
	30

	2

	30

[image: image1.png]CXEMA
PaCcrioNoMEHNs HECTALMOHAPHBIX TOPFOBBIX 06LEKTOB Ha TEPPUTOPMM KITMMKOBCKOTO CENbCKOTO NOCENeHMs
(n. KnumkosKka)

M 1:2000